

---

# Job Solution Denmark ApS

**CVR-nr.: 43339478**

Vestergade 29  
1456 København K

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/06/2024**

---

**Loui Svan Steensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Job Solution Denmark ApS  
Vestergade 29  
1456 København K

CVR-nr.: 43339478  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive rekrutteringsvirksomhed samt erhverv i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør -427.927 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt sin kapital, men forventningerne til den fremtidige drift understøtter at kapitalen vil blive reableret i løbet af de kommende regnskabsår, moderselskabet støtter selskabet likviditetsmæssigt i denne periode.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.193.065</b>	<b>270.394</b>
Personaleomkostninger		-1.737.301	-585.309
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-544.236</b>	<b>-314.915</b>
Andre finansielle indtægter		113	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.374	-1.044
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-547.497</b>	<b>-315.959</b>
Skat af årets resultat		119.570	68.447
<b>Årets resultat</b>		<b>-427.927</b>	<b>-247.512</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-427.927	-247.512
<b>I alt</b>		<b>-427.927</b>	<b>-247.512</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Deposita		61.400	56.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>61.400</b>	<b>56.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>61.400</b>	<b>56.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		309.375	113.750
Udskudte skatteaktiver		188.017	68.447
Andre tilgodehavender		70.000	852
Periodeafgrænsningsposter		21.735	112.130
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>589.127</b>	<b>295.179</b>
Likvide beholdninger		51.027	314.831
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>640.154</b>	<b>610.010</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>701.554</b>	<b>666.010</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-675.439	-247.512
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-635.439</b>	<b>-207.512</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.529	22.464
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		938.669	713.705
Skyldig moms og afgifter		106.933	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239.862	137.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.336.993</b>	<b>873.522</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.336.993</b>	<b>873.522</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>701.554</b>	<b>666.010</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret